Hac charta posterior quamuis non sit artis specimen, societate dignum linguae germanicae, emendari tamen ex ea possunt Tabulae genealogicae D. Behrensi, qui p. 87 asserit, *Annam Iohannis de Munchhausen* filiam fuisse uxorem *Hartungi de Harcke*. Hoc inter errores typographicos referri non potest, siquidem idem in Indice repetitur. Potest autem ex ea itidem suppleri praestantissima Historia dominorum de Munchhausen, in qua quidem p. 48. recte asseritur, dictam modo *Annam* uxorem fuisse *Hartungi Hakenii*, ipsam vero antea nuptui elocatum fuisse *Theodorico de Ribbesbuttel*, non indicatur.

- (c) Villam *Reginuerfkinghus* positam fuisse in pago *Suilbergi*, didicimus ex vtilissimo De villa Registro Sarachonis. Hac villa videtur desolata esse. In toto enim illo tractu, *Reginuerfkinghus* in quo pagus *Suilbergi* quondam exstitit, nullus eiusdem nominis vicus hodie exstat, cui vlla similitudo cum nomine villae nostrae intercedit. Fortassis est eadem vicus *Rengershusen*, cuius ecclesia spectat ad ecclesiam in vico *Avenshusen* in pago *Suilbergi* vno milliari sito ab vrbe *Einbeck*, olim ad comitatum *Dasseliensem* relata, in quo vtiq; abbatia nostra nonnihil bonorum possedit. Id libri feudales archiui nostri, vulgo dicti *Lehn-Saal Buecher*, restantur. De his in *Clientela Corbeiensi* pluribus. Cum vero comes *Sigisfridus* tam in pago *Suilbergi*, quam in pago *Tilthi*, bona quaedam possederit, nemo non videt, nos optimo iure §. 104. illum ad progenitores comitum de *Dassel* et nobilium dominorum de *Homburg* retulisse.

- (d) *Herfiti* villa situm indicat abbas noster Saracho, referens, eam fuisse in pago *Ni-* De villa
ibega *Herfiti* in

Ddd d 3